УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
28.06.2024г.                                                                                                           № 30 – У
г. Орёл

О зачислении в 10 класс

В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 22 июля 2020 года № 472 "Об утверждении Положения о случаях и порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Орловской области, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения", локальным актом лицея "Положение о порядке организации индивидуального отбора в классы с углубленным изучением отдельных предметов и профильного обучения", заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10б класс универсального профиля:
1.1. Аленину Ульяну Александровну
1.2. Борисову Полину Романовну
1.3. Гилояна Артура Вагинаковича
1.4. Егорычеву Ксению Алексеевну
1.5. Зарубину Веронику Вадимовну
1.6. Иванову Дарью Олеговну
1.7. Кавешникову Анну Алексеевну
1.8. Картохину Алису Вячеславовну
1.9. Козьменко Ксению Григорьевну
1.10. Комарова Андрея Витальевича
1.11. Ламанову Елизавету Александровну
1.12. Маилян Агуник Сейрановну
1.13. Малюгину Юлию Константиновну
1.14. Марушко Данилу Григорьевича
1.15. Овчаренко Даниила Максимовича
1.16. Перелыгина Ярослава Алексеевича
1.17. Попову Александру Алексеевну
1.18. Рудченко Олесю Вячеславовну
1.19. Скрабову Дарью Сергеевну
1.20. Тришину Маргариту Владимировну
1.21. Трутневу Анастасию Васильевну
1.22. Федорищеву Яну Евгеньевну
1.23. Федянину Анастасию Максимовну
1.24. Цветкову Кристину Олеговну
1.25. Шалынину Варвару Алексеевну
1.26. Шекшуева Ярослава Андреевича
1.27. Шестакову Алёну Валерьевну

Директор лицея			О.Е.Позднякова
[bookmark: _GoBack]